Edital de Seleção nº 009/25

RESULTADO FINAL

A Fundação de Apoio à Pesquisa e ao Desenovimento do Agronegócio – FAPEAGRO, torna público o

RESULTADO FINAL do Proceso Seletivo de Concessão de Bolsas na modalidade de

PROFISSIONAL DE APOIO TÉCNICO I, para o Convênio n° 4500074504 - “VITÓRIAS – Vitrines

Tecnologicas de Orientação para a Agroecologia e Sustentabilidade”, uma parceria ITAIPU

BINACIONAL, - IDR-PARANÁ E FAPEAGRO, apurado de acordo com os critérios divulgados no Edital

009/25 de abertura do Processo de Seleção.

Classificação Nome do Candidato Número CPF

01 Matheus Ryan Tomazelli 136. 47*.729-4*

Londrina, 24 de setembro de 2025

Carlos Roberto Riede

Presidente do Conselho Diretor

FAPEAGRO

		2025-09-24T08:11:57-0300
	CARLOS ROBERTO RIEDE:17135613953